
Nr. 33081
1 juli

2016

Besluit van 24 juni 2016 houdende benoeming van de voorzitter en leden van 

de Raad voor de leefomgeving en infrastructuur

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Infrastructuur en Milieu van 20 juni 2016, nr. IenM/BSK-2016/
110269, Hoofddirectie Bestuurlijke en Juridische Zaken;

Gelet op artikel 11 van de Kaderwet adviescolleges en artikel 1 van de Wet Raad voor de leefomgeving 
en infrastructuur;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1 

Met ingang van 1 augustus 2016 wordt de heer ir. J.J. de Graeff voor een periode van vier jaar 
benoemd tot voorzitter van de Raad voor de leefomgeving en infrastructuur.

Artikel 2 

Met ingang van 1 augustus 2016 worden de volgende personen voor een periode van vier jaar 
benoemd tot leden van de Raad voor de leefomgeving en infrastructuur:
a. mevrouw ir. M. Demmers MBA;
b. mevrouw prof. dr. L. Hagdorn;
c. de heer prof. dr. P. Hooimeijer;
d. de heer prof. mr. N.S.J. Koeman;
e. de heer drs. J. Kok;
f. mevrouw ir. A. Nijhof MBA;
g. mevrouw drs. E. Peper;
h. de heer drs. K.J. Poppe; en
i. de heer dr. J.C. Verdaas.

Onze Minister van Infrastructuur en Milieu is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in de 
Staatscourant zal worden geplaatst en waarvan een afschrift zal worden gezonden aan de voorzitter en 
de leden van de Raad van de leefomgeving.

Lasten en bevelen dat dit besluit in de Staatscourant zal worden geplaatst.

Wassenaar, 24 juni 2016

Willem-Alexander

De Minister van Infrastructuur en Milieu,
M.H. Schultz van Haegen-Maas Geesteranus

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 33081 1 juli 2016


	Besluit van 24 juni 2016 houdende benoeming van de voorzitter en leden van de Raad voor de leefomgeving en infrastructuur
	Artikel 1 
	Artikel 2 


